
Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:116605-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Roboty budowlane
2018/S 053-116605

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań - Usługi Komunalne
ul. Słowackiego 43a
Poznań
60-521
Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Dźwig
Tel.:  +48 618462901
E-mail: maciej.dzwig@uslugikomunalne.com.pl 
Faks:  +48 618462911
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://uslugikomunalne.com.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.poznan.pl/bip/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa schroniska dla zwierząt w Poznaniu
Numer referencyjny: UK.D.340-2/18

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:maciej.dzwig@uslugikomunalne.com.pl
http://uslugikomunalne.com.pl
http://bip.poznan.pl/bip/zamowienia-publiczne/


Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych wraz z opracowaniem projektów wykonawczych w
ramach inwestycji polegającej na budowie schroniska dla zwierząt w Poznaniu.
Teren inwestycji zlokalizowany jest przy ul. Kobylepole w Poznaniu.

Całkowita powierzchnia objęta zakresem programu funkcjonalno-użytkowego wynosi 52.070,01 m2, w tym

powierzchnia zabudowy – 6.036,12 m2. Na zabudowę składają się:

a) budynek główny schroniska – powierzchnia zabudowy 1.589,15 m2; kubatura ok. 8300,00 m3,

b) dwa budynki z kojcami dla psów – powierzchnia zabudowy 1.835,77 i 1.535,84 m2; kubatura ok. 3.750,00 i

5.100,00 m3,

c) budynek dla kotów – powierzchnia zabudowy 615,03 m2; kubatura ok. 2.100,00 m3,

d) budynek gospodarczy – powierzchnia zabudowy 460,32 m2; kubatura ok. 2.300,00 m3.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45400000
45450000
45440000
45443000
45442000
45430000
45432000
45420000
45422000
45421000
45410000
45300000
45350000
45340000
45330000
45320000
45310000
45311000
45311100
45311200
42961100
35120000
51313000
51314000
45315100
45315300
45315600



Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

45332300
45331100
45200000
45262000
45261300
45120000
45113000
45112000
45112700
45112710
45112200
45112100
45111200
45111290
45111291
45111250
45111240
45111230
45111220
45111213
65000000
71000000
73000000
71200000
71210000
71220000
71221000
71222000
71223000
71240000
71242000
71244000
71250000
71251000
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań, ul. Kobylepole.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych wraz z opracowaniem projektów wykonawczych w
ramach inwestycji polegającej na budowie schroniska dla zwierząt w Poznaniu.
Teren inwestycji zlokalizowany jest przy ul. Kobylepole w Poznaniu.
Teren pod zabudowę obejmuje działki nr 4/13, 5/17, cz. 2/3, cz. 3. Projektowany budynek główny usytuowano
przy ulicy Kobylepole.



Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

Całkowita powierzchnia objęta zakresem programu funkcjonalno-użytkowego wynosi 52.070,01 m2, w tym

powierzchnia zabudowy – 6.036,12 m2. Na zabudowę składają się:

a) budynek główny schroniska – powierzchnia zabudowy 1.589,15 m2; kubatura ok. 8300,00 m3,

b) dwa budynki z kojcami dla psów – powierzchnia zabudowy 1.835,77 i 1.535,84 m2; kubatura ok. 3.750,00 i

5.100,00 m3,

c) budynek dla kotów – powierzchnia zabudowy 615,03 m2; kubatura ok. 2.100,00 m3,

d) budynek gospodarczy – powierzchnia zabudowy 460,32 m2; kubatura ok. 2.300,00 m3.
Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie do:
1) wykonania, na podstawie programu funkcjonalno-użytkowego (wraz z załącznikiem - projektem budowlanym)
niezbędnej dokumentacji projektowej obejmującej projekty wykonawcze dla poszczególnych branż, aranżacji
wnętrz i wyposażenia, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót zgodnie z obowiązującymi przepisami,
a w szczególności:
a) ustawą z dnia 7.7.1994 roku, Prawo Budowlane, t.j. Dz.U. 2017 poz. 1332 ze zm.,
b) rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 6.2.2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas
wykonywania robót budowlanych (Dz.U. Nr 47 poz. 401),
c) rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.4.2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tekst jednolity Dz.U. 2015 poz. 1422 ze zm.),
d) rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23.6.2003 r. w sprawie informacji dot. bezpieczeństwa i
ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz.U. Nr 120 poz.1126),
e) przepisami techniczno -budowlanymi,
f) obowiązującymi normami,
g) zasadami wiedzy technicznej i sztuką budowlaną,
h) wizją lokalną w terenie, inwentaryzacją.
2) wybudowania na podstawie wykonanej dokumentacji projektowej schroniska dla zwierząt wraz z
zagospodarowaniem terenu.
Wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do udzielenia gwarancji jakości na następujących zasadach:
1) co najmniej 36-miesięcznej gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, licząc od daty odbioru, z
wyłączeniem gwarancji na dostarczone i zainstalowane urządzenia. Termin gwarancji jakości na wykonane
roboty budowlane stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, co oznacza, że zaoferowanie terminu gwarancji jakości
dłuższego niż wskazane minimum będzie stanowić podstawę do przyznania ofercie dodatkowych punktów
zgodnie z zasadami określonymi w punkcie XIII SIWZ.
2) gwarancji jakości na warunkach określonych przez producentów urządzeń na dostarczone i zainstalowane
urządzenia, licząc od daty odbioru.
Wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do posiadania przez cały okres realizacji zamówienia ubezpieczenia
od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia, z sumą gwarancyjną co najmniej 5 000 000,00 (pięć milionów) PLN.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo
zamówień publicznych, tj. zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych
(usług projektowych i/lub robót budowlanych w branżach objętych przedmiotem zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika budowy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika robót sanitarnych / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika robót elektrycznych / Waga: 10



Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kierownika robót teletechnicznych / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji jakości / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia wynosi 24 miesiące od dnia przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.
Wymagane wadium: 200 000,00 PLN. Szczegółowe informacje dot. sposobu wnoszenia wadium zawiera
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.
Wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w
wysokości 3 % ceny ofertowej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek dot. braku podstaw do wykluczenia z postępowania:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24
ust. 1 pkt. 12-23 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz art. 24 ust. 5 pkt.1 i 8 tej ustawy.
Oświadczenia i dokumenty wymagane na potwierdzenie spełniania tego warunku zostały wymienione w sekcji
VI.3 ogłoszenia.
Wstępnym potwierdzeniem spełniania ww. warunków będzie wypełniony i podpisany przez Wykonawcę
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ). Szczegółowe informacje nt. JEDZ zawarto w sekcji VI.3
ogłoszenia oraz w SIWZ.
Przed udzieleniem zamówienia Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako
najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
wymaganych oświadczeń i dokumentów.
Do oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania tzw.
procedury odwróconej, o której mowa w art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunku dot. sytuacji ekonomicznej i finansowej:



Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Za spełniających warunki udziału w postępowaniu dot. sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna
Wykonawców, którzy wykażą, że posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 5
000 000,00 (pięć milionów) PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunku dot. zdolności technicznych i kwalifikacji
zawodowych:
Ad a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
Ad b) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;
Ad c) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług wskazanych w sekcji III.1.3 ogłoszenia (Minimalny poziom
wymaganych standardów), wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i
doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Jeżeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, udowodni Zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Za spełniających warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznych i kwalifikacji zawodowych
Zamawiający uzna Wykonawców, którzy wykażą, że:
a) wykonali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 projekty wykonawcze dotyczące budowy,

rozbudowy lub przebudowy budynków użyteczności publicznej, o powierzchni netto min. 2000 m2 każdy z tych
budynków.



Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

Uwaga: Wymaga się, aby w/w projekty uzyskały pozwolenie na budowę, a jeden z tych projektów został
zrealizowany.
b) wykonali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane, z których każda
obejmowała swoim zakresem budowę, rozbudowę lub przebudowę budynku użyteczności publicznej, o

powierzchni netto min. 2000 m2, o wartości brutto każdej z tych robót co najmniej 8 000 000,00 (osiem
milionów) PLN.
c) dysponują zespołem składającym się co najmniej z osób spełniających następujące wymagania:
C1) co najmniej jednej osoby przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającej uprawnienia
do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, posiadającej co najmniej
10-letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy, obejmujące wykonanie co najmniej 2 usług
polegających na pełnieniu funkcji kierownika budowy przy robotach budowlanych dotyczących budowy budynku
użyteczności publicznej, o wartości brutto kierowanych robót w każdej z tych usług co najmniej 10 000 000,00
(dziesięć milionów) PLN;
C2) co najmniej jednej osoby przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych, posiadającej
uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz posiadającej
co najmniej 5-letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w ww. specjalności, obejmujące
wykonanie co najmniej 2 usług polegających na kierowaniu robotami sanitarnymi dotyczącymi budynku
użyteczności publicznej, o wartości brutto kierowanych robót w każdej z tych usług co najmniej 1 500 000,00
(jeden milion pięćset tysięcy) PLN;
C3) co najmniej jednej osoby przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych, posiadającej
uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz posiadającej co najmniej 5-letnie doświadczenie w
kierowaniu robotami budowlanymi w ww. specjalności, obejmujące wykonanie co najmniej 2 usług polegających
na kierowaniu robotami elektrycznymi dotyczącymi budynku użyteczności publicznej, o wartości brutto
kierowanych robót w każdej z tych usług co najmniej 1 000 000,00 (jeden milion) PLN;
C4) co najmniej jednej osoby przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika robót teletechnicznych, posiadającej
uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz posiadającej co najmniej 5-letnie doświadczenie w kierowaniu
robotami budowlanymi w ww. specjalności, obejmujące wykonanie co najmniej 2 usług polegających na
kierowaniu robotami teletechnicznymi dotyczącymi budynku użyteczności publicznej, o wartości brutto
kierowanych robót w każdej z tych usług co najmniej 500 000,00 (pięćset tysięcy) PLN.
Zamawiający dopuszcza wykazanie spełniania warunków, o których mowa w ppkt c1)-c4), poprzez wskazanie
osób spełniających jednocześnie więcej niż 1 z tych warunków.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe zasady realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy (załącznik nr 10 do SIWZ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/04/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/04/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Usługi Komunalne, ul. Słowackiego 43a, 60-521 Poznań, sekretariat.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) we wskazanym zakresie – wypełniony i podpisany
załącznik nr 3 do SIWZ - stanowiące wstępne potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz
braku podstaw do wykluczenia z postępowania.
Zamawiający udostępnia formularz JEDZ w wersji elektronicznej (eESPD).
Wykonawca może skorzystać z serwisu eESPD w celu wypełnienia opracowanego wstępnie przez
Zamawiającego formularza JEDZ/ESPD.
Wykonawca po zaznaczeniu pola „Jestem wykonawcą” ma możliwość zaimportowania opracowanego wstępnie
przez Zamawiającego formularza JEDZ/ESPD – plik xml, a następnie wypełnienia go w zakresie wskazanym
przez Zamawiającego (formularz zawiera tylko pola konieczne do wypełnienia przez wykonawców).
Po wypełnieniu formularza JEDZ/ESPD wykonawca ma możliwość jego wydrukowania.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców JEDZ, o którym mowa powyżej składa
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. JEDZ musi potwierdzać spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.



Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby – warunków udziału.
W postępowaniu, składa także JEDZ dotyczący tych podmiotów.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została oceniona jako
najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu (sekcja III ogł.) oraz
następujących oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia z postępowania:
a) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;
b) zaświadczenia o niezaleganiu z opłacaniem podatków;
c) zaświadczenia o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
d) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 ustawy;
e) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne;
f) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
g) oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów:
— o których mowa w ppkt. a-c składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
— nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
— o którym mowa w ppkt. d - składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy
informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86
ust. 5 Ustawy, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej.
Uwaga: Z przyczyn technicznych ww. wykaz oświadczeń i dokumentów ma charakter skrócony. Pełna
informacja nt. wymaganych oświadczeń i dokumentów znajduje się w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje nt. składania odwołań są zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych i w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S53
16/03/2018
116605-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

16/03/2018 S53
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/03/2018

http://www.uzp.gov.pl/

